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Espoon kaupunki, Kaupunginjohtaja 
 
Edustajan nimeäminen ja toimiohjeen antaminen Seure 
Henkilöstöpalvelut Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen 20.5.2026 

 
Viranhaltijapäätös 12.05.2026, Yleiset asiat 42/2026  
 
Asianumero 1742/00.04.00/2026 

 
 
Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
Päätös  

Päätin nimetä Espoon kaupungin edustajaksi Seure Henkilöstöpalvelut 
Oy:n varsinaiseen yhtiökokoukseen 20.5.2026 konsernijuristi Tommi 
Nieppola tai hänen määräämänsä ja antaa yhtiökokousedustajalle 
toimiohjeeksi 
 
1 
kannattaa vuoden 2025 tilinpäätöksen vahvistamista ja tilikauden voiton 1 
564 637,79 euroa siirtämistä yhtiön oman pääoman tilille 
 
2 
kannattaa vastuuvapauden myöntämistä tilikaudelta hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle  
 
3 
kannattaa hallituksen jäsenten lukumääräksi yhdeksää (9) 
 
4 
nimetä hallituksen jäseniksi henkilöstöjohtaja Jutta Takalan ja 
taloussuunnittelujohtaja Maria Jyrkän 
 
5 
kannattaa, että hallituksen puheenjohtajalle ja jäsenille päätetään maksaa 
kokouspalkkiot kulloinkin voimassa olevien Helsingin kaupunginhallituksen 
hyväksymien palkkioperusteiden mukaisesti sekä hallituksen 
puheenjohtajalle Helsingin kaupunginhallituksen hyväksymien 
palkkioperusteiden mukainen vuosipalkkio 
 
6 
kannattaa, että tilintarkastajalle ja/tai yhteisölle suoritetaan palkkio 
kilpailutettujen tilintarkastustehtävien osalta Helsingin kaupungin 
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tarkastuslautakunnan hyväksymien tilintarkastusyhteisöjen tarjoukseen 
perustuvan hyväksyttävän laskun mukaan sekä  
 
7 
muissa mahdollisissa kantaa edellyttävissä asioissa harkintansa mukaan 
varmistaa Espoon kaupungin kokonaisetu. 
 

 
Päätöksen perustelut  

Seure Henkilöstöpalvelut Oy:n (myöh. Yhtiö) toimiala ja omistajat 
 
Yhtiön toimialana on tilapäisen työvoiman vuokraukseen ja 
henkilöstöhankintaan liittyvät palvelut. Se omistaa toimintaansa liittyviä 
osakkeita ja kiinteistöjä. Yhtiö toimii julkisista hankinnoista annetun lain 
(1397/2016 mahdollisine muutoksineen) tarkoittamassa mielessä 
osakkeenomistajiensa sidosyksikkönä. 
 
Yhtiö on Helsingin kaupunkikonserniin kuuluva tytäryhtiö 56,4 prosentin 
omistuksella. Espoon kaupunki omistaa Yhtiöstä 12,3 prosenttia. Muut 
Yhtiön osakkeenomistajat ovat Vantaan kaupunki, Länsi-Uudenmaan 
hyvinvointialue, Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, Helsingin ja 
Uudenmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, Kauniaisten kaupunki, 
Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia ja Yhtiö.  
 
Vuoden 2025 tilinpäätöksen vahvistaminen ja tilikauden voiton käsittely 
 
Yhtiön liikevaihto vuonna 2025 oli 107,4 (2024 144,8) milj. euroa, ja se 
laski 26 prosenttia. Liikevaihto pieneni eniten varhaiskasvatuksen sekä 
sosiaali- ja terveydenhuollon toimialoilla. Opetuksen toimiala ja palvelualat 
sen sijaan säilyivät hyvin lähellä edellisen vuoden tasoa. Liiketoiminnan 
muuttuvat kulut olivat 89,5 (125,5) milj. euroa laskien 28 prosenttia. Kassa- 
ja rahoitustilanne pysyi tilikauden aikana hyvänä, kuten myös 
omavaraisuusaste 45 % (37 %). 
 
Joulukuun 2025 lopussa Yhtiön palveluksessa oli yhteensä 169 (209) 
henkilöä. Näistä 168 (199) oli vakinaisia ja 1 (10) määräaikaisia. 
Keskimääräinen henkilömäärä tammi-joulukuussa oli 177 (239). 

  
Tilikauden voitto oli 1,6 (0,1) milj. euroa tilinpäätössiirtojen ja verojen 
jälkeen. Yhtiön hallitus esittää yhtiökokoukselle voiton siirtämistä Yhtiön 
oman pääoman tilille. 
 
Vastuuvapauden myöntäminen tilikaudelta hallituksen jäsenille ja 
toimitusjohtajalle  
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Tilintarkastuskertomuksen mukaan tilinpäätös antaa oikean ja riittävän 
kuvan yhtiön toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten 
mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 
 
Hallituksen jäsenen lukumäärästä päättäminen 
 
Yhtiöjärjestyksen 3 §:n mukaan yhtiön hallitukseen kuuluu vähintään viisi 
(5) ja enintään yhdeksän (9) jäsentä. Osakassopimuksen 4 §:n mukaan  
 
- yhtiöllä on hallitus, johon kuuluu vähintään viisi (5) ja enintään yhdeksän 
(9) jäsentä,  
- Helsinki nimeää hallitukseen neljä (4) jäsentä, joista yksi valitaan 
puheenjohtajaksi ja  
- Espoo ja Vantaa nimeävät kumpikin hallitukseen kaksi (2) jäsentä.  
 
Lisäksi yhtiökokous valitsee muiden osakkaiden kuin Helsingin, Espoon ja 
Vantaan yhdessä nimeämän yhden (1) jäsenen hallitukseen. 
 
Hallituksen jäsenistä päättäminen  
 
Yhtiöjärjestyksen mukaan hallituksen jäsenten toimikausi on kaksi (2) 
vuotta siten, että toimikausi päättyy vaalia tai valintaa seuraavan toisen 
varsinaisen yhtiökokouksen päättyessä.  
 
Espoon kaupunki nimeää osakassopimuksen mukaisesti hallituksen 
jäseniksi henkilöstöjohtaja Jutta Takalan ja taloussuunnittelujohtaja Maria 
Jyrkän. Molemmat ovat antaneet nimeämiselle suostumuksensa.  
 
 Hallituksen jäsenten palkkioista päättäminen  
 
 Hallituksen puheenjohtajalle ja jäsenille päätetään maksaa kokouspalkkiot 
kulloinkin voimassa olevien Helsingin kaupunginhallituksen hyväksymien 
palkkioperusteiden mukaisesti. Hallituksen puheenjohtajan ja jäsenen 
kokouspalkkio on tällä hetkellä 455,00 euroa.  
 
Hallituksen puheenjohtajalle maksetaan kaupunginhallituksen hyväksymien 
palkkioperusteiden mukaisesti lisäksi vuosipalkkio, joka on tällä hetkellä 4 
250,00 euroa. 
 
Tilintarkastajan palkkiosta päättäminen  
 
Tilintarkastajalle ja/tai yhteisölle suoritetaan palkkio kilpailutettujen 
tilintarkastustehtävien osalta Helsingin kaupungin tarkastuslautakunnan 
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hyväksymien tilintarkastusyhteisöjen tarjoukseen perustuvan hyväksyttävän 
laskun mukaan. 
 
Toimivalta 
 
Espoon kaupungin hallintosäännön I osan 2. luvun 10 §:n 7 kohta 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Nieppola Tommi 
Niittymaa Mari 
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 
2 Asialista 
3 Tilinpäätös ja Toimintakertomus 2025 
4 Tilintarkastuskertomus 2025 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 

 


